关于做好2015届毕业生学历网上图像信息核对的通知

全体毕业班学生：

为确保2015届毕业生学历证书电子注册数据与图像采集信息一致，根据教育部文件精神，每位毕业生必须登陆中国高等教育学生信息网进行图像信息核对。具体事项通知如下：
为了确保毕业生的毕业证书图像信息顺利进行电子注册和网上查询，请登陆网站：www.chsi.com.cn，按照系统提示确认本人图像信息。操作流程见附件。
由于图像核对内容涉及个人信息且非常重要，请不要委托他人代劳；同时，严禁未经本人允许，不得尝试核对他人的学籍和图像信息。学生应及时上网核对信息，没有经过校对的图像不会被教育部采用，这将导致日后学历电子注册信息中图像为空。若未及时上网核对信息者，责任自负。
请各位老师及时通知本大班每一位2015届毕业生于3月20日前进行“毕业照片校对”，如果碰到注册信息正确，仍无法链接本人学籍信息，进入系统核对页面后请点击右上角本人“帐号”，查看本人姓名是否为乱码，修改乱码直到显示正确；如身份证号有误，请重新注册。如图像信息无误，请直接单击“正确”。如图像信息有误或姓名显示汉字仍无法链接学籍信息，请上报至各自辅导员处，各书院汇总后于3月19下午17点报给赵超建。
请通知需补拍学生，于2015年3月17日--30日周末除外自行到新华社河南分社图像采集中心本部补拍，地址：郑州市花园路84号。也可到全国其他省会城市新华社分社拍摄，各省联系方式见网站https://account.chsi.com.cn/account/help/pv_address.jsp，学院收件地址：新乡市平原新区长江大道西段新乡医学院三全学院教务部 李一光 收，邮编453000（学校代码13505)。
附件：操作流程

新乡医学院三全学院崇德书院
                                          2015年3月17日